
 

________________________________________________________________________________________________ 
日本ギガバイトユナイテッド                                                   1 
（製品関連情報）http://tw.giga-byte.com/ 

2008 年 4 月 4 日 
 

-- 一部 WEB サイトにおける「GV-NX96T512H」

の誤報記事について-- 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、2008 年 4 月 3 日更新の一部の WEB 媒体において、GIGABYTE 製「GV-NX96T512H」に公

表されている仕様以外の液体コンデンサが使用されている、という内容の記事が掲載され

ておりますが、これは事実に反した全く誤った内容の記事であり、この製品には弊社が公

表している仕様に沿った固体コンデンサを使用しております。 

弊社としては事を重く感じ、ユーザーの皆様には誤解を招かないよう正式に改めて書面に

てご案内させていただきます。 

 

また、誤報を報じている一部メディアに対しては何らかの処置を検討しております。 

 

今後とも GIGABYTE 製品をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

GIGABYTE UNITED INC.について  

GIGABYTE UNITED INC.は過去 20 数年間においてマザーボード業界をリードし続けてきた

GIGABYTE TECHNOLOGY Co., Ltd. のブランドを有し、2006 年 12 月に設立されたマザーボー

ドとグラフィックスカードの製造・販売を行う会社です。GIGABYTE ブランドのマザーボー

ドとグラフィックスカードに重点を置き、お客様のニーズにそった高品質で、革新的なデ

ザインを施した製品、質の高いサービスを提供しています。  

今日の企業間競争の激しい業界において、GIGABYTE UNITED INC.は常に新しい技術への挑

戦をし、製品の開発・製造を行い、プロフェッショナルな販売・マーケティング活動を展

開しています。これからもさらにお客様のニーズに合った製品を提供すべく、独自の企業

精神と文化にのっとり、勇往邁進してまいります。日本ギガバイトユナイテッドは、

GIGABYTE UNITED INC.の日本法人です。詳細については、http://tw.giga-byte.com/をご

覧ください。  


